民生证券股份有限公司 关于召开三维通信股份有限公司 "12 三维债" 2017 年第一次债券持有人会议 受托管理事务临时报告

民生证券股份有限公司(以下简称"民生证券"或"受托管理人")作为三维通信股份有限公司2012年公司债券(债券简称:12三维债,债券代码:112168,以下简称"本期债券")的债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《深圳证券交易所公司债券上市规则》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及《三维通信股份有限公司2012年公司债券债券持有人会议规则》(以下简称"《债券持有人会议规则》")、《三维通信股份有限公司2012年公司债券受托管理协议》(以下简称"《债券受托管理协议》")的约定,就本期债券2017年第一次债券持有人会议事项报告如下:

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为民生证券所作的承诺 或声明。在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,民生证 券不承担任何责任。

三维通信股份有限公司(以下简称"三维通信"或"公司")于2017年6月28日召开的第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于拟回购注销2016年限制性股票激励计划已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。鉴于唐婵娟、施峥、汪沂、刘俊斌、韩持宗、杨志、杜少杰、蔡旭蛟、贺力、张春雷、叶云松、吕顺星、张颖、肖作华、宋慧、吴金俊、陈坚锋等17人已向公司提出辞职,且已办理完离职手续,根据《公司2016年限制性股票激励计划》"第十一章公司及激励对象发生异动的处理"的规定,公司拟对上述激励对象持有的165,000股尚未解锁的限制性股票进行回购注销。本次回购注销若实施完成,公司注册资本将由416,259,000元人民币减少至416,094,000元人民币。

根据《债券持有人会议规则》,公司于2017年8月11日召开2017年第一次

债券持有人会议,审议《关于债券持有人不要求三维通信股份有限公司提前清偿债务及提供担保的议案》。本次会议未形成有效决议,不影响公司本次回购注销相关事项的继续实施。本期债券持有人有权根据《债券持有人会议规则》的相关规定,通过债券持有人会议方式对债券持有人依据《中华人民共和国公司法》享有的权利及其行使作出决议。

三维通信已对本期债券2017年第一次债券持有人会议情况进行了披露。截至本临时报告出具日,三维通信各项业务经营情况正常。

民生证券作为本期债券的受托管理人,后续将密切关注三维通信关于本期债券本息偿付及其他对债券持有人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

(以下无正文)

(本页无正文,为《民生证券股份有限公司关于召开三维通信股份有限公司"12 三维债"2017年第一次债券持有人会议受托管理事务临时报告》之签署页)

受托管理人: 民生证券股份有限公司

日期: 2017年 8 月 15 日